
 

2021年 1月 14日 

お客さま各位        

岡崎信用金庫 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大の防止について 

  

新型コロナウイルス感染拡大により影響を受けられているお客さまに心からお見舞い申し上げます。

岡崎信用金庫（理事長 田中秀明）は、店内混雑の緩和によりお客さまの安全を確保するとともに、 

生活や事業の継続に欠かせない金融業務を継続するよう努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力のほどをよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．当金庫は、預金・為替・融資・ATM 等の業務を通常通り行います。 

 

２．お客さまにおかれましては、可能な限り、非対面（インターネット、コールセンター、ATM な

ど）による金融サービスのご検討をお願いします。 

 

３．引き続き、感染拡大防止に最大限努め、お客様の資金決済や事業資金の支援についての相談対応

等を適切に実施します。 

 

以上 

 

 

 


